- LOT 2 - Sukcesivna nabavka pogonskog goriva na lokaciji općine Centar
- LOT 3 - Sukcesivna nabavka pogonskog goriva na lokaciji općine Novo Sarajevo

Količine navedene u specifikaciji su okvirne i vrijede za vrijeme važenja okvirnog sporazuma.

Član 3.
vnjednost Okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi za:
- LOT 2 - 234.966,39 (dvijestotinetridesetčetirihiljadedevetstotinašezdesetšest i 39/100) KM
- LOT 3 - 229.200,06 (dvijestotinedvadesetdevethiljadadvijestotine i 06/100) KM

Ukupna vrijednost ovog okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi 464.166,45 
(četiristotinešezdesetčetirihiljadejednastotinašezdesetšest i 45/100) KM.

Pojedinačni ugovori unutar okvirnog sporazuma mogu se zaključivati samo do iznosa ukupne